
ホテル カデンツァ 東京 東京都練馬区高松 5-8-20 J.CITY

ホテルカデンツァ東京

お持ち帰りメニューお持ち帰りメニュー

2025.10

受　付

お渡し

10:00 ～ 19:00

11:30 ～ 20:00

■ ご注文・お問合せは各店舗で受け付けております。

■ 各店舗カウンターにて商品をお渡しいたします。

■ 各種割引券はご利用頂けません。

■ 食物アレルギー対応はいたしかねます。

■ 情勢により予告なく営業時間が変更する場合がございます。

■ ご注文状況によりお時間を頂戴する場合がございます。

■ 10 名様以上のご注文はお早めにご連絡ください。 

■ 調理には万全を期しておりますが、お持ち帰り後は蓋を開け

　 お早めにお召し上がりください。

■ 環境保全の観点から、お箸・スプーン・フォークなどは

　 お付けしておりません。

■ 年末年始はお休みいたします。

■ 写真は全てイメージです。

■ 表記金額は税込みです。

毎週火・水曜日お休み（祝日除く）ビュッフェ＆ダイニング　ルミエール ☎ ０３－５３７２－４４９９

フィッシュ＆チップス

フライドチキン＆フライドポテト

フレンチフライポテト

シーザーサラダ

￥1,300

￥1,300

￥800

￥1,100

国産牛ビーフカレー

　　　　　　（ライス付） ￥2,000

￥1,900

￥2,600

￥1,800

￥2,600

1 本　￥400

￥850

1 個　￥400

1 個　￥400

￥2,100

￥2,100

￥2,000

￥1,800

￥2,400

￥1,900

￥2,000

￥1,700

￥1,800

クラゲの冷菜

よだれ鶏　※ピーナッツ使用

ピーマンと牛肉の細切り炒め

小海老のチリソース

大海老のチリソース

酢豚

にんにくの茎と牛肉の細切り炒め

鶏肉の唐揚げ

カシューナッツと鶏肉の炒め

かに炒飯

ふかひれあんかけ炒飯

五目うま煮焼きそば

ふかひれあんかけ焼きそば

春巻（２本から承ります）

焼売  （３個入り）

中国パン（２個から承ります）

桃まんじゅう（２個から承ります）

毎週水・木曜日お休み（祝日除く）中国料理　白楽天 ☎ ０３－５３７２－４５００

五目炒飯 ￥1,600 麻婆豆腐 ￥1,800
（四川風麻婆豆腐＋100 円）

￥1,900
ピーマンと豚肉の細切り炒め

天ぷら＆冷やしうどんセット

煮穴子炙り飯

鶏西京焼き弁当

鮭塩麹焼き弁当

牛焼肉弁当

和食弁当（つつじ）

和食弁当（こぶし）

￥1,850

￥2,800

￥2,500

￥2,800

￥2,800

￥5,500

￥7,700

毎週月・火曜日お休み（祝日除く）日本料理　むさしの ☎ ０３－５３７２－４５０１

特上天丼 ￥2,700 ￥4,300松花堂弁当

天丼

天ぷら盛り合わせ（１人前）

￥1,900

￥2,000


