

ホテルカデンツァ東京 お持ち帰りメニュ

10:00 ~ 19:00 $11:30 \sim 20:00$

	- 10		
- т	国料	IIHH	白楽天
-		34-4	一日华天

☎ 03-5372-4500

毎週水・木曜日お休み(祝日除く)

	クラゲの冷菜	¥2,100		
	よだれ鶏 ※ピーナッツ使用	¥2,100		
	ピーマンと牛肉の細切り炒め	¥2,000	VETO !	
	小海老のチリソース	¥1,800		
	大海老のチリソース	¥2,400	五目炒飯 ¥1,600	麻婆豆腐 ¥1,800 (四川風麻婆豆腐+100円)
	酢豚	¥1,900	かに炒飯	¥1,900
	にんにくの茎と牛肉の細切り炒め	¥2,000	ふかひれあんかけ炒飯	¥2,600
	鶏肉の唐揚げ	¥1,700	五目うま煮焼きそば	¥1,800
	カシューナッツと鶏肉の炒め	¥1,800	ふかひれあんかけ焼きそば	¥2,600
			春巻(2本から承ります)	本 ¥400
			焼売 (3個入り)	¥850
	ピーコント版の	肉の細切り炒め	中国パン (2個から承ります)	I 個 ¥400
	こくフと豚に	AUAm めりがめる ¥1.900	桃まんじゅう(2個から承ります)	Ⅰ個 ¥400

日本料理 むさしの

☎ 03-5372-4501

毎週月・火曜日お休み(祝日除く)

天ぷら&冷やしうどんセット	¥1,850		
煮穴子炙り飯	¥2,800		
鶏西京焼き弁当	¥2,500	10-10 J	
鮭塩麹焼き弁当	¥2,800		
牛焼肉弁当	¥2,800	特上天丼 ¥2,700	松花堂弁当 ¥4,300
和食弁当(つつじ)	¥5,500	天丼	¥1,900
和食弁当(こぶし)	¥7,700	天ぷら盛り合わせ (1人前)	¥2,000

ビュッフェ&ダイニング ルミエール

☎ 03-5372-4499

毎週火・水曜日お休み(祝日除く)



国産牛ビーフカレー

(ライス付) **¥2,000**

フィッシュ&チップス

¥1,300

フライドチキン&フライドポテト

¥1,300

フレンチフライポテト

¥800

シーザーサラダ

¥1,100

- ご注文・お問合せは各店舗で受け付けております。
- 各店舗カウンターにて商品をお渡しいたします。
- 各種割引券はご利用頂けません。
- 食物アレルギー対応はいたしかねます。
- 情勢により予告なく営業時間が変更する場合がございます。
- ご注文状況によりお時間を頂戴する場合がございます。
- 10 名様以上のご注文はお早めにご連絡ください。

- 調理には万全を期しておりますが、お持ち帰り後は蓋を開け お早めにお召し上がりください。
- 環境保全の観点から、お箸・スプーン・フォークなどは お付けしておりません。
- 年末年始はお休みいたします。
- 写真は全てイメージです。
- 表記金額は税込みです。



